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 مراسم قاب شعر فاطمی در شهرستان ری 
برگزار شد     

این مراسم آئینی  به مناسبت شهادت بانوی دوعالم حضرت 
زهرا سلام الله علیها به همت انجمن ادبی و همکاری اداره ارشاد و 
فرهنگ اسلامی  شهرستان ری با حضور فرماندار ویژه شهرستان 
ری،جمعی از مسئولین،شــاعران آئینی و اصحاب قلم  در سالن 
اجتماعات شیخ ابوالفتوح رازی برگزار شد.در حاشیه این مراسم، 
خانم حسنی رئیس اداره ارشاد و فرهنگ اسلامی شهرستان ری  
به  اهداف برگزاری  مراســم پرداخته،و بیان داشتند، همواره در 
تلاش هستیم در بخشهای شهرستان این گونه مراسم های آیینی 
را به صورت گســترده  برگزار واز مهمان های ویژه نیز از سراسر 

کشور دعوت نمائیم.

افتتاح پروژه آبرسانی به ۶ روستای مجتمع 
قلعه سلیمان خان شهرستان کرمانشاه در 

۲۲ بهمن ماه ۱۴۰۲   
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از پیشرفت 
۹۰ درصدی پروژه آبرسانی به مجتمع قلعه سلیمان خان شهرستان 
کرمانشاه خبر داد. رضا داودی با اشاره به اجرای طرح جهاد آبرسانی 
به روستاهای دارای تنش آبی اســتان کرمانشاه، اظهارکرد: کار 
احداث مخازن و اجرای لوله گذاری پروژه آبرسانی به مجتمع قلعه 
سلیمان خان به اتمام رسیده است. وی عنوان کرد: جهت تامین 
آب شرب ۶ روستا این مجتمع که تعداد ۲۱۵ خانوار تحت پوشش 
آبرســانی آن قرار دارد، احداث یک باب مخزن با حجم ۲۰۰ متر 
مکعب، ساخت دو باب موتورخانه، اجرای خط انتقال به طول ۱۰ 
هزار متر و اجرای ۶ هزار و ۱۴۵ متر شبکه توزیع، در دستور کار 
قرار داشت.  وی افزود: این پروژه تاکنون در بخش احداث مخازن، 
لوله گذاری و ساخت ابنیه ایستگاه پمپاژ به طور کامل تکمیل شده 
و برای بهره برداری از این پروژه تنها کار برق رســانی به یکی از 
ایستگاه های پمپاژ آن باقی مانده، که به یاری خداوند با انجام این 

کار این پروژه در ۲۲ بهمن ماه ۱۴۰۲ افتتاح خواهد شد.

بازدید فرمانده ارشد نظامی ارتش در غرب 
کشور از خط ۶۳ کیلوولت سرفیروزآباد برق 

غرب   
شیرین رضایی-کرمانشاه/  سرتیپ دوم امیر سلیمان طاهری 
فرماندهی قرارگاه غرب از خط در حال احداث ۶۳ کیلوولت شاهد 
به سرفیروزآباد این شــرکت بازدید کرد. در این بازدید مهندس 
جعفر الفتی نیا ضمن اشاره به مشخصات فنی این پروژه گفت: این 
خط دارای ۳۴ کیلومتر دومداره با نوع برج تک پایه بتنی )تلسکوپی 
سیمانی( و مقره سرامیکی و سیم هادی لینکس می باشد.وی افزود: 
این پروژه هم اکنون ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و با هدف 
افزایش قابلیت اطمینان و بهبود پروفیل ولتاژ منطقه سرفیروزآباد 
کرمانشاه در حال احداث و بهره برداری است.الفتی نیا در ادامه این 
بازدید میدانی از همراهی ارتش جمهوری اسلامی ایران در جهت 
رفع موانع موجود در اجرای پروژه تقدیر و تشکر نمود. گفتنی است 
این پروژه با ارزش ســرمایه گذاری ۱۶۵۰ میلیارد ریال در حوزه 

استحفاظی شرکت برق منطقه ای غرب در حال احداث است.

اخبار

سرپرست خدمات پشتیبانی مناطق عملیاتی شرکت نفت و گاز 
اروندان از ســاماندهی حقوق و دســتمزد رانندگان خودروهای 

استیجاری این شرکت مطابق قوانین خبر داد.
 ناصر فراهانی بیان کرد: ساماندهی تهیه و تدوین شرح کار پیمان 
های ترابری سبک و نیمه سنگین )ایاب و ذهاب(، برقراری بیمه 
تکمیلی ویژه این رانندگان با پیگیری های صورت گرفته انجام 
پذیرفت که در این پیمانها ســعی شد دستمزد مصوب قانونی و 

پرداخــت پاداش و بیمه تکمیلی با هدف رضایتمندی همکاران 
راننده انجام پذیرد و همچنین جهت افزایش ضریب ایمنی امور 
نقلیه بازرسی فنی کلیه خودروهای ترابری سبک پیرو توافق نامه 
بین شــرکت نفت و گاز اروندان و شرکت ملی مناطق نفت خیز 

جنوب از جمله اقدامات انجام شده در واحد ترابری است.
وی در ادامه از ایجاد تاکســیرانی ۲۴ ســاخته در آینده نزدیک 

خبر داد.
صدور کارت اســتفاده از خدمات رستوران ها برای اولین بار در 

سطح شرکت ملی نفت ایران
سرپرست خدمات پشتیبانی مناطق عملیاتی شرکت نفت و گاز 
اروندان با تأکید بر توجه داشــتن به ایجــاد انگیزه و بالا بردن 
سطح رضایت مندی پرسنل این شرکت تصریح کرد: با استفاده 
از دســتورالعمل های موجود و در راستای ایجاد رفاهیات بیشتر 
برای مجموعه کارکنان و خانواده محترم آنها با حمایت و تأکید 
مدیرعامل محترم شرکت نفت و گاز اروندان، برای اولین بار در 

ســطح شرکت ملی نفت ایران نسبت به صدور کارت استفاده از 
خدمات رستوران ها اقدام کردیم.

فراهانی افزود: تهیه کارت استفاده از خدمات رستوران ها برای 
کارکنان ســاکن در شهرســتان های هویزه، سوسنگرد،اهواز و 
دیگر شــهرهای کشور به منظور بهره مندی همکاران و خانواده 
تحت تکفلشان جهت بهره مندی از امکانات رستوران های طرف 
قرارداد شرکت عملیات غیرصنعتی خدمات ۱۰7 رستوران معتبر 
در شهرهای مختلف استان خوزستان و همچنین سایر استان ها 
از جمله اقدامات برجســته انجام شده این شرکت در حوزه امور 

رفاهی پرسنل بود که با استقبال همکاران نیز روبرو شد.
اجرای طرح طبقه بندی مشاغل برای کارمندان شاغل در قرارداد 

تهیه غذا
وی یادآور شد: با پیگیری ها و مکاتبات صورت گرفته برای ترمیم 
حقوق کارکنان پرتلاش پیمانکار شــاغل در قرارداد تهیه، طبخ 
و ســرو غذا و اتاقداری، طرح طبقه بندی مشــاغل اجرایی شد؛ 

ایــن مهم تا قبل از این به دلیل عــدم پیگیری های لازم انجام 
نپذیرفته بود.

سرپرست خدمات پشتیبانی مناطق عملیاتی شرکت نفت و گاز 
اروندان با اشــاره به اینکه در راستای بهبود و بالابردن کیفیت 
غذا و رضایتمندی بیشــتر همکاران برای رستوران های مناطق 
عملیاتی سرآشــپز درنظر گرفته شــده تصریح کــرد: بازنگری 
و اصلاح شــرح کار پیمان های خدمات عمومی و منشــی گری، 
نگهداری فضای سبز و تهیه، طبخ و سرو غذا نیز از دیگر اقدامات 
انجام شده است و بر همین اساس است که شاهد کیفیت خوب 
ســرو غذا در کلیه مناطق عملیاتی هستیم.فراهانی در پایان با 
اشــاره به انجام لحاظ کردن جــدول جرائم Hse پیمانکاران با 
هدف افزایش ضریــب ایمنی در پیمانهای خدماتی عنوان کرد: 
لحاظ این جداول باعث دقت بیشتر پیمانکاران به مسائل ایمنی 
خواهد شــد و رعایت نکات ایمنی را رکن اصلی این امور برای 

انجام کلیه خدمات رسانی ها به همکاران دانست.
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ساماندهی حقوق و دستمزد رانندگان خودروهای استیجاری در شركت نفت و گاز اروندان 

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان اصفهان از مشارکت 
بسیج با شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی برای 
بازگرداندن جایگاه های ســوخت به مدار بهره برداری خبر 
داد.اصفهــان رضایی - در پی ایجاد اختلال در جایگاه های 
سوخت رسانی کشور در اثر حملات سایبری سازمان بسیج 
ســازندگی استان اصفهان با شرکت ملی پالایش و پخش 
فراورده های نفتی برای رفع این مشکل همکاری کرد. رئیس 
سازمان بسیج سازندگی استان اصفهان اظهار کرد: در پی 
بروز این مشکل، به درخواست شرکت ملی پالایش و پخش 
فراورده های نفتی، بلافاصله ظرفیتی از نیرو های جهادگر 
بسیجی به همراه تجهیزات الکترونیکی مورد نیاز همچون 
لپتاب فراخوان شــدند و با حضور در دفتر منطقه اصفهان 
این شــرکت، آموزش لازم بــرای بازگرداندن جایگاه های 
سوخت به مدار بهره برداری را دیدند. وی افزود: با وجود این 
که این اتفاق حدود ســاعت ۱۱ دیروز رخ داد، فراخوان و 
هماهنگی با جهادگران به سرعت انجام شد، فرایند آموزش 
نیرو های بسیجی در شرکت نفت طی شد و این نیرو ها به 
محل جایگاه های سوخت نقاط مختلف استان اعزام شدند 
تا نسبت به فعال کردن این جایگاه ها اقدام کنند. عجمی 
خاطرنشــان کرد: در این فراخوان در شهر اصفهان حدود 
۵۰ نفر از بســیجیان برای همکاری با شــرکت پالایش و 
پخش فراورده های نفتی به کار گرفته شدند و علاوه بر آن 
در شهرستان ها نیز این اتفاق رخ داد. رئیس سازمان بسیج 
سازندگی استان اصفهان با اشاره به مأموریت بسیج برای 
خدمت رسانی به مردم، نیروی بسیج را ظرفیتی عنوان کرد 

که در همه عرصه ها آمادگی این خدمت رسانی را دارد.

بسیجیان پای کار بازگردادن جایگاه 
های سوخت به مدار شدند

 اصفهان  رضایــی -  محمدکاظم صباغی هرندی، مدیر 
ارشد خدمات فنی پشتیبانی فولاد مبارکه، اعلام کرد که 
در ۲ ســال گذشته ، صنایع بزرگ به منظور مشارکت در 
توسعه زیرساخت های برق کشور، اقدام به کاهش ناترازی 
برق در زمان محدودیت و تأمین بخشــی از برق مصرفی 
مورد نیاز نسبت به سرمایه گذاری کلان برای احداث نیروگاه 
نموده اند. او افزود که در حال حاضر تعدادی از نیروگاه های 
راندمان بالا در صنایع بزرگ کشور از جمله فولاد مبارکه با 
موفقیت راه اندازی شــده اند و تعدادی دیگر نیز در مرحله 
تســت و راه اندازی نهایی قرار دارند محمدکاظم صباغی 
هرندی، اعلام کرد که برای تولید برق توسط نیروگاه های 
فعال در این صنعت و تأمین به شبکه سراسری، ضروری 
اســت که مقدار گاز مصرفی این نیروگاه ها به میزان مورد 
نیاز افزایش یابد و مازاد بر سهمیه تعیین شده برای صنایع 
دیگر تأمین گردد. مدیر ارشد خدمات فنی پشتیبانی فولاد 
مبارکه، تاکید کرد که در دوره محدودیت گاز، استفاده از 
گاز صنایع برای تولید برق منجر به کاهش قابل توجه تولید 
نسبت به سال های گذشته و غیر اقتصادی شدن احداث 
نیروگاه توســط صنایع خواهد شد.وی در پایان اعلام کرد 
که راندمان نیروگاه هایی که توســط صنایع به بهره مندی 
رسیده اند، در حال حاضر از متوسط راندمان نیروگاه های 
کشور بالاتر است. او بیان کرد که به منظور استفاده بهینه 
از گاز و مدیریت مصرف گاز در بخش نیروگاهی، ضروری 
اســت که بهره مندی از نیروگاه های راندمان بالا به عنوان 

اولویت اساسی مورد توجه قرار بگیرد

لزوم اختصاص سهمیه جداگانه 
گاز به نیروگاه های احداث شده 

توسط صنایع

همــدان - مدیــرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
همدان اظهار کرد: استان همدان از ابتدای امسال ۴۲ کیلومتر 
از جاده های روستایی را آسفالت و ۵۰۰ کیلومتر را نیز روکش 

آسفالت کرده که رکوردی در این زمینه محسوب می شود.
مهرداد آهکی در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: با اجرای 
این طرح ، ۱۸ روستای استان از نعمت آسفالت برخوردار شدند 
و تلاش برای آسفالت ریزی سایر جاده های روستایی نیز ادامه 
دارد.وی خاطرنشــان کرد: روکــش ۵۰۰ کیلومتر راه جاده ای 
امســال انجام شده که بیش از برنامه پیش بینی شده راهداری 
استان همدان بود.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
همدان با اشاره به کاهش میزان تصادفات جاده ای طبق آخرین 
آمار جمع آوری شــده گفت: در کاهش تصادفات همانند سال 
قبل توانسته ایم رتبه دوم کشور را حفظ کنیم و سیر صعودی را 

در این حوزه پیش گرفته ایم.
وی ادامه داد: در فوتی های ناشی از تصادفات نیز توانسته ایم طی 
هفت ماهه امسال رتبه پنجم را کسب کنیم و تلاش مجموعه 

راهداری اســتان رســیدن به رتبه اول یا دوم کشــور تا پایان 
ســال جاری است.آهکی افزود: همچنین در ایام اربعین امسال 
نیز رکورد قابل توجهی در کاهش تصادفات جاده ای داشــتیم 
و توانســتیم تا ۴۲ درصد سوانح رانندگی را در همدان کاهش 
بدهیم.وی اجرای عملیات  فنی و ایمن سازی جاده ها و نیز عوامل 
بازدارنده را منجر به کاهش تصادفات رانندگی در جاده ها عنوان 
کرد و گفت: سیاست این اداره کل شتاب در کاهش تصادفات 

رانندگی است.
مدیــرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای همدان با اشــاره به 
اینکه ۵۲ نطقه حادثه خیز شناسایی و اصلاح آن در دستور کار 
است، گفت: امسال با حمایت های بسیار خوب دولت سیزدهم 
توانستیم ۲۲ نقطه حادثه خیز را رفع کنیم و با وجود اینکه ۳۰ 
نقطه باقی مانده مورد تعهد ما برای ســال آینده بود اما اجرای 

هشت نقطه دیگر را نیز عملیاتی کرده ایم.
آهکی خاطرنشــان کرد: مجموع عملیات رفع این نقاط حادثه 
خیز بین ۴۰ تا ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و تا سال 

آینده نقاط شناسنامه دار رفع خطر خواهند شد.
وی با بیان اینکه با نصب یکصد دوربین ثبت تخلف در ســطح 
جاده های استان همدان رتبه نخست کشور را دارا هستیم، ادامه 
داد: ۳۰ دوربین نیز امسال در مسیرهای برون شهری نصب شد 

که از این حیث بازهم رتبه اول کشور را تکرار کردیم.
مدیرکل راهداری همدان با اشــاره به استقرار ۵۵۰ راهدار در 
راه های اســتان،گفت: این تعداد راهدار همراه با ۳۵۰ دستگاه 
خودروی سنگین بازگشایی جاده ها را عهده دار هستند که هم 
اکنــون نیز در آمادگی کامل برای اجرای طرح زمســتانی قرار 
داریم و تمامی راهدارخانه های اســتان فعال و دارای تجهیزات 

لازم هستند.

رکورد آسفالت راه های روستایی همدان در دولت سیزدهم 

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
در اجــرای مــاده 3 قانون تعییــن تکلیف اراضی و ســاختمان های فاقد ســند مالکیت 
اشــخاصی که درخواســت ســند مالکیت مفروزی املاک مورد تقاضای خــود را نموده اند و 
تقاضای آنها منتهی به صدور رای در هیئت حل اختلاف گردیده اســامی و مشخصات آنها به 
شــرح زیر در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه کثیرالانتشــار و محلی جهت اطلاع 
عموم آگهی می شــود و چنانچه در مدت دو ماه از تاریخ انتشــار اولین آگهی اعتراض واصل 
شود صدور سند مالکیت موکول به ارائه حکم دادگاه خواهد بود در غیر اینصورت چنانچه 
اعتراضی به این اداره واصل نگردد و یا معترض در مهلت مقرر گواهی تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی محل ارائه نکند اســناد مالکیت امــلاک مورد آگهی برابــر مقررات بنام 
متقاضیان صادر خواهد شــد و صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

شد.
1-ششــدانگ عرصه یک قطعه زمیــن مزروعی پلاک318 فرعــی از 1  اصلی بخش 8 
ماویــان بنام خانم ســودابه باتمانی به مســاحت 14007/74 متر مربع از محل نســق علی 

مرادی
2- ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک203  فرعی از 1  اصلی بخش 8 
ماویــان بنام خانم ســودابه باتمانی به مســاحت 10105/90 متر مربع از محل نســق علی 

مرادی
3- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک304 فرعــی از 1  اصلی بخش 8 
ماویــان بنام خانم ســودابه باتمانی به مســاحت 17701/48 متر مربع از محل نســق علی 

مرادی
4- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک631 فرعــی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای اقبال باتمانی به مساحت 13661/71 متر مربع از محل نسق علی مرادی
5- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک155 فرعــی از 1  اصلی بخش 8 

ماویان بنام آقای اقبال باتمانی به مساحت 2088/96 متر مربع از محل نسق علی مرادی
6- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک188 فرعــی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای اقبال باتمانی به مساحت 37859/90 متر مربع از محل نسق علی مرادی
7- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک463 فرعــی از 1  اصلی بخش 8 

ماویان بنام آقای اقبال باتمانی به مساحت 8901/73 متر مربع از محل نسق علی مرادی
8- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک157 فرعی از 5  اصلی بخش 8 کره 
گل بنام آقای رحمان میرزایی به مساحت 1259/78 متر مربع از محل نسق کریم میرزایی 
9- ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک582  فرعی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای احمد محمدی به مساحت 17470/51 متر مربع از محل نسق عبدالحمید 

محمدی
10- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک356  فرعی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای احمد محمدی به مساحت 19582/77 متر مربع از محل نسق عبدالحمید 

محمدی
11- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک491  فرعی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای احمد محمدی به مســاحت 7193/62 متر مربع از محل نســق عبدالحمید 

محمدی
12- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک309  فرعی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای احمد محمدی به مســاحت 7730/19 متر مربع از محل نســق عبدالحمید 

محمدی
13- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک456  فرعی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای احمد محمدی به مســاحت 8173/14 متر مربع از محل نســق عبدالحمید 

محمدی
14- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک596  فرعی از 1  اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای احمد محمدی به مســاحت 1561/27متر مربع از محل نســق عبدالحمید 

محمدی
15- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک173  فرعــی از 5  اصلی بخش 
8 کره گل بنام آقای بهمن قلوزی به مســاحت 7888/64 متر مربع از محل نســق کیخسرو 

محمدی 
16- ششــدانگ عرصه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک478 فرعــی از 5  اصلی بخش 
8 کره گل بنام آقای رحمان میرزایی به مســاحت 1924/19 متر مربع از محل نســق کریم 

میرزایی 
17- ششــدانگ عرصه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک195 فرعــی از 5  اصلی بخش 
8 کره گل بنام آقای رحمان میرزایی به مســاحت 2316/49متر مربع از محل نســق کریم 

میرزایی
18- ششــدانگ عرصه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک477 فرعــی از 5  اصلی بخش 
8 کره گل بنام آقای رحمان میرزایی به مســاحت 6730/81 متر مربع از محل نســق کریم 

میرزایی
19- ششــدانگ عرصه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک418 فرعــی از 5  اصلی بخش 
8 کره گل بنام آقای رحمان میرزایی به مســاحت 3276/29 متر مربع از محل نســق کریم 

میرزایی
20- ششــدانگ عرصه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک403 فرعــی از 5  اصلی بخش 
8 کره گل بنام آقای رحمان میرزایی به مســاحت 4867/13 متر مربع از محل نســق کریم 

میرزایی
21-ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک824 فرعــی از 39 اصلی بخش 
8 آهنگران بنام آقای غلامحســین نبوی به مســاحت 24196/34 متر مربع از محل نســق 

علیمراد کمره فر 
22- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک779 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای غلامحسین نبوی به مساحت 3929/96 متر مربع از محل نسق علیمراد 

کمره فر
23- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک847 فرعی از 39 اصلی بخش 
8 آهنگران بنام آقای بهروز فاتحی به مســاحت 4496/01 متر مربع از محل نســق محمد 

میرزایی

24- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک700 فرعی از 39 اصلی بخش 
8 آهنگران بنام آقای ولی کمانگر به مســاحت 18124/21 متر مربع از محل نســق میرزا 

کمانگر 
25- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک223 فرعی از 9 اصلی بخش 8 
تخت زنگی بنام آقای ایوب ابراهیمی به مســاحت 12786 متر مربع از محل نســق بهرام و 

عزیز ابراهیمی 
26- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک928  فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای میلاد فاتحی به مساحت 5026/89 متر مربع از محل نسق محمد فاتحی 
27- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک433 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای خالد کمره فربه مســاحت 22505/48 متر مربع از محل نسق علیمراد 

کمره فر
28- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک777 فرعی از 39 اصلی بخش 
8 آهنگران بنام آقای خالد کمره فربه مســاحت 8160/67 متر مربع از محل نسق علیمراد 

کمره فر
29- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک207 فرعی از 24 اصلی بخش 8 
یوزیدر  بنام آقای کمال یوزی به مســاحت 2323 متر مربع از محل نســق شکرالله و محمد 

حسین یوزی 
30- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک206 فرعی از 24 اصلی بخش 
8 یوزیدر  بنام آقای کمال یوزی به مســاحت 8532/35 متر مربع از محل نســق شــکرالله 

و محمد حسین یوزی
31- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک367 فرعی از 72 اصلی بخش  8 
یغباسی  بنام آقای محمد علیخانی به مساحت 4495 متر مربع از محل نسق هادی کهریزی 
32- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک241 فرعی از 61 اصلی بخش 8 
چغابراله  بنام آقای محمد حســین مظفری به مســاحت 14112/51 متر مربع از محل نسق 

جمشید و غلامعلی قلعه شاخانی 
33- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک334 فرعی از 59 اصلی بخش 8 
زرینجوب بنام آقایان احمد مردوخی و مظفر جواهری به مساحت 19005/93 متر مربع از 

محل نسق صید مراد مرادی 
34- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک337 فرعی از 64 اصلی بخش 
8 شــیروانه  بنام آقای فرشــاد کریمی به مساحت 5037/70 متر مربع از محل نسق سیف 

الله کریمی 
35- ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمیــن مزروعی پلاک26 فرعــی از 18 اصلی بخش 
7 بلوجه  بنام آقای کارن عزیزی به مســاحت 2841/95 متر مربع از محل نســق شــکرالله 

عزیزی 
36- ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمیــن مزروعی پلاک25 فرعــی از 18 اصلی بخش 
7 بلوجه  بنام آقای کارن عزیزی به مســاحت 3966/70متر مربع از محل نســق شــکرالله 

عزیزی
37- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک553 فرعی از 26 اصلی بخش 
8 کاشــتر بنام آقای خالد مردوخیان به مســاحت 5522/85 متر مربع از محل نسق صدیق 

روحانی 
38- ششــدانگ عرصه یک قطعــه زمین مزروعی پلاک59 فرعــی از 6 اصلی بخش 7 
ســربناو  بنام آقایان محمد صالح و محمد ســعید و صلاح الدین همگی مصطفایی به مساحت 

3987 متر مربع از محل نسق فرج الله مصطفایی 
39- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک338 فرعی از 64 اصلی بخش 
8 شــیروانه  بنام آقای اقبال اردلان به مســاحت 4787/86 متر مربع از محل نسق حبیب 

الله سالاری 
40- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک105 فرعی از 71 اصلی بخش 
8 اعظم آباد بنام آقای بهزاد مرادی به مســاحت 1991/79 متر مربع از محل نســق مراد و 

والی و مراد علی و علی غلامی 
41- پنج دانگ و نیم از ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمین مزروعی پلاک25 فرعی از 
21 اصلی بخش 8 سیویه بنام آقای سید کمال حسینی به مساحت 7408/37 متر مربع از 

محل نسق سید صاحب حسامی 
42- پنج دانگ و نیم از ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمین مزروعی پلاک24 فرعی از 
21 اصلی بخش 8 سیویه بنام آقای سید کمال حسینی به مساحت 5902 متر مربع از محل 

نسق سید صاحب حسامی
43- پنج دانگ و نیم از ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمین مزروعی پلاک23 فرعی از 
21 اصلی بخش 8 سیویه بنام آقای سید کمال حسینی به مساحت 2666 متر مربع از محل 

نسق سید صاحب حسامی
44- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک250 فرعی از 52 اصلی بخش 8 
بلان بنام خانم مریم مرادی به مساحت 3369/82  متر مربع از محل نسق سلیمان عدلی 

45- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک252 فرعی از 52 اصلی بخش 8 
بلان بنام خانم مریم مرادی به مساحت 4243/38 متر مربع از محل نسق سلیمان عدلی

46- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک251 فرعی از 52 اصلی بخش 8 
بلان بنام خانم مریم مرادی به مساحت 11724/46 متر مربع از محل نسق سلیمان عدلی

47- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک249 فرعی از 52 اصلی بخش 8 
بلان بنام خانم مریم مرادی به مساحت 7247/45 متر مربع از محل نسق سلیمان عدلی

48- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک655 فرعی از 39 اصلی بخش 
8 آهنگران بنام آقای صالح کمانگر به مســاحت 5096/25 متر مربع از محل نســق میرزا 

کمانگر 
49- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک603 فرعــی از39 اصلی بخش 
8 آهنگران بنام آقای گل نبات امیری به مســاحت 6758/17 متر مربع از محل نســق علی 

آقا امیری 
50- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک755 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای عباس پارسا به مساحت 23757/35  متر مربع از محل نسق ویسمراد 

کمره گره 

51- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک768 فرعی از 39 اصلی بخش 8 
آهنگران بنام آقای عباس پارســا به مساحت 15754/29متر مربع از محل نسق ویسمراد 

کمره گره
52- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک166 فرعی از 13 اصلی بخش 
7 لایــن بنــام خانم ها حمیده و رضیه  و وجیهه جواهری که میزان ســهم هر کدام دو دانگ 
از ششــدانگ می باشــد به مســاحت 7243/52 متر مربع از محل نسق کریم و علی ویسی 

و محمد جواهری 
53- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک247 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ماویــان بنام آقای ابراهیم محمدی به مســاحت 3093/65  متر مربع از محل نســق محمد 

محمدی 
54- ششــدانگ عرصــه یک قطعه زمیــن مزروعی پلاک237 فرعــی از 1 اصلی بخش 
8 ماویان بنام آقای ابراهیم محمدی به مســاحت 1154/96متر مربع از محل نســق محمد 

محمدی
55- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک587 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای ابراهیم محمدی به مســاحت 11829/88متر مربع از محل نســق محمد 

محمدی
56- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک363 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ماویان بنام آقای ابراهیم محمدی به مســاحت 18039/38متر مربع از محل نســق محمد 

محمدی
57- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک540 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ماویان بنام فرزانه فیضی به مساحت 8615/61 متر مربع از محل نسق محمد باقر وکیل

58- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک665 فرعی از 1 اصلی بخش 8 
ماویان بنام فرزانه فیضی به مساحت 4411/05متر مربع از محل نسق محمد باقر وکیل

59- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک168 فرعی از 13 اصلی بخش 
7 لایــن بــه نام آقــای حبیب الله و شــکرالله و فرشــید و عبــدالله جواهری به مســاحت 

14190/83 متر مربع از محل نسق کریم و علی ویسی و محمد جواهری 
60- ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک169 فرعی از 13 اصلی بخش 7 
لاین به نام آقای حبیب الله و شکرالله و فرشید و عبدالله جواهری به مساحت 7040/18 

متر مربع از محل نسق کریم و علی ویسی و محمد جواهری
61- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک167 فرعی از 13 اصلی بخش 
7 لایــن بــه نام آقــای حبیب الله و شــکرالله و فرشــید و عبــدالله جواهری به مســاحت 

10995/37متر مربع از محل نسق کریم و علی ویسی و محمد جواهری
62- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک275 فرعی از 8 اصلی بخش 9 
دیرمولی به نام آقای مظفر ورمزیاری به مســاحت 1540/20 متر مربع از محل نســق احمد 

ورمزیاری 
 63- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پلاک276 فرعی از 8 اصلی بخش 9 
دیرمولی به نام آقای مظفر ورمزیاری به مســاحت 1808/65 متر مربع از محل نسق  احمد 

ورمزیاری
64- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک163 فرعی از 13 اصلی بخش 
7 لایــن به نام آقــای آیدین محمدی به مســاحت 3149/30 متر مربع از محل نســق کاکه 

الله جواهری  
65- ششــدانگ عرصه یــک قطعه زمین مزروعی پلاک165فرعــی از 13 اصلی بخش 
7 لایــن  بــه نام آقای آیدین محمدی به مســاحت 2205/79 متر مربع از محل نســق کاکه 

الله جواهری 
66- ششــدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی پــلاک164 فرعی از 13 اصلی بخش 
7 لایــن  به نام آقای آیدین محمدی به مســاحت 14327/30متر مربع از محل نســق کاکه 

الله جواهری -م الف 63 
تاریخ انتشار نوبت اول:دوشنبه 1402/10/4-

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه 1402/10/19
 علی محمد براتی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260329010003703 مورخ 1402/04/12 هیات 
اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا 
معارض متقاضی  آقای/خانم مریم السادات کسائی     فرزند سیدتقی      بشماره 
شناسنامه 7976صادره از شاهرود    در ششدانگ یک قطعه باغچه     بمساحت 
562.70 متر مربع قسمتی از پلاک  1153 فرعی از یک اصلی  واقع در   بسطام  
بخش 3  شاهرود خریداری با واسطه    از علی فرزین نیا       محرز گردیده است .
لــذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیــم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی 1619293

انتشارنوبت اول  :1402/09/19
انتشارنوبت دوم   :1402/10/4

حمیدرضا حسین پور -سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140260316001005465 
مورخ 1402/8/22 هیــات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای برزو مرادی فرزند پیر نظر بشــماره شناســنامه 
220 شــماره ملــی 2369426341 صــادره از ســرپل ذهــاب درشــش دانــگ یک باب 
ســاختمان به مســاحت 61.88 متر مربع به آدر س کرمانشــاه مســکن میدان ظفر کوچه 
گلســتان هفدهم، واقع در محــدوده اراضی پلاک باقیمانــده 358 اصلی بخش یک حومه 
حوزه ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه یک خریداری مع الواســطه از مالک رســمی مشاعی کرم 
لطفــی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.3011/م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/4
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/20

سجاد مؤیدی
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260301053002035 مــورخ 1402/9/12 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حســنعلی 
حیدری گیوج فرزند حسین بشماره شناسنامه 1363 صادره از ورامین در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی ) کاربری مزروعی ( به مساحت 90 متر مربع در قسمتی از پلاک 
4468 فرعــی از 92 اصلــی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند 

رسمی مالکیت مشاعی  محرز گردیده است . 
لــذا بــه منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1628483

م الف 932
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/4

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/19
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی دعوت از سهامداران شرکت داروسازی نوآوران شاهرود )سهامی 
خاص( به شــماره ثبت 1301 و شناســه ملــی 10480064221 جهت 

تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم  شرکت  داروسازی نوآوران 
شــاهرود )ســهامی خاص(  و یا نمایندگان قانونی آنهــا دعوت بعمل می 
آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که راس 
ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه مورخ 18 دی1402 در محل شاهرود 
- شــهرک صنعتی - کارگر 8  کد پســتی3614948561 تشــکیل می 

گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1-تصویــب صورتهای مالی برای  ســال مالی منتهی به 29 اســفند 
1401

2-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال 
مالی منتهی به 29 اسفند 1402

3-انتخاب اعضای هیات مدیره
3-سایر مواردی که اتخاذ تصمیم درخصوص آنها در صلاحیت مجمع 

عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.
هیات مدیره شرکت داروسازی نوآوران شاهرود)سهامی خاص(

گـــزارش


